

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор

Код
0322005

Заказчик (Генподрядчик)
ООО «ГУК Октябрьского района»

по ОКПО

Подрядчик(Субподрядчик)
ООО «Домоуправление №35»

по ОКПО

Стройка:
АВГУСТ 2014

по ОКПО

Объект:
Текущий ремонт МКД

Вид деятельности по ОКДП
Договор подряда (контракта)

номер
дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления
6	30.09.14

Отчетный период	
с	по
01.09.14	30.09.14

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **11.229** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.071** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **5.406** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 10.2014 г.

№ пп	№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
					на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
				Кол-во механизаторов				

1	2	3	4	5	6	7	8	9
---	---	---	---	---	---	---	---	---

Раздел 1. Лихачева, 22 .АВГУСТ 2014

1. 1.	Э03-04-001-168	Устройство выравнивающих стяжек цементно-песчаных толщиной 15 мм	100 м2 стяжки		0.01	6 554.25	65.54
1. 1.	з1-0031	Рабочий среднего разряда 3,1	чел.-ч	27.22	0.2722	76.530	20.83
1. 2.	з1000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	0.68	0.0068	173.790	1.18
1. 3.	х02-0129	Краны башенные при работе на других видах строительства 8 т	маш.-ч	0.68	0.0068	512.01	3.48
			(1)			173.79	1.18
1. 4.	х10-1207	Агрегаты электронасосные с регулированием подачи вручную для строительных растворов, подача до 2 м3/ч, напор 150 м	маш.-ч	2.36	0.0236	39.06	0.92
1. 5.	с402-0004	Раствор готовый кладочный цементный марки 100	м3	1.53	0.0153	2 634.48	40.31
		Накладные расходы				75%	16.51
		Сметная прибыль				3%	2.46
		Всего с НР и СП					84.51
2. 2.	Э03-04-001-169	Устройство выравнивающих стяжек на каждый 1 мм изменения толщины добавлять или исключать к расценке Э03-04-001-168	100 м2 стяжки		0.05	350.37	17.52
							Объем: 1*5
2. 1.	з1-0031	Рабочий среднего разряда 3,1	чел.-ч	1	0.05	76.530	3.83
2. 2.	з1000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	0.01	0.0005	173.790	0.09
2. 3.	х02-0129	Краны башенные при работе на других видах строительства 8 т	маш.-ч	0.01	0.0005	512.01	0.26
			(1)			173.79	0.09
2. 4.	с402-0004	Раствор готовый кладочный цементный марки 100	м3	0.102	0.0051	2 634.48	13.44
		Накладные расходы				75%	2.94
		Сметная прибыль				3%	0.61
		Всего с НР и СП					21.07
3. 3.	Э02-01-003-03	Мелкий ремонт электропроводки	1 м		1.5	4.68	7.02
		Начисления: Н5= 1.2					
3. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.06	0.09	75.670	6.81
3. 2.	с101-2499	Лента изоляционная прорезиненная односторонняя ширина 20 мм, толщина 0,25-0,35 мм	кг	0.002	0.003	68.57	0.21
		Накладные расходы				75%	5.11
		Сметная прибыль				3%	0.36
		Всего с НР и СП					12.49
4. 4.	Э03-09-001-30	Масляная окраска ранее окрашенных металлических поверхностей МАФ	м2 окрашенной поверхности		82.6	56.97	4 705.64
4. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.62	51.212	75.670	3 875.21

4. 2.	x40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	<u>маш.-ч</u>	0.0001	0.00826	<u>575.58</u>	<u>4.75</u>
			(1)			122.13	1.01
4. 3.	c1011-1	Краска масл.	т	0.000119		84 000.00	825.67
					0.0098294		
		<i>Накладные расходы</i>				75%	2 906.41
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	228.36
		<i>Всего с НР и СП</i>					7 840.41

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 1							4 795.72
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							4 795.72
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)							2 930.96
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)							231.80
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							7 958.48
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 1							7 958.48
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ							2 930.96
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ							231.80
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)						0.030816	90.32
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)						0.027	6.26
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)						0.18	1.47
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ							8 066.51

Раздел 2. Б. Эрьзи 6

5. 5.	Э02-01-003-02	Ремонт светодиод. ламп	шт.		1	63.64	63.64
		<i>Начисления: Н5= 1.2</i>					
5. 1.	z1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.84	0.84	75.670	63.56
5. 2.	c101-2499	Лента изоляционная прорезиненная односторонняя ширина 20 мм, толщина 0,25-0,35 мм	кг	0.0011	0.0011	68.57	0.08
		<i>Накладные расходы</i>				75%	47.67
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	3.34
		<i>Всего с НР и СП</i>					114.65
6. 6.	Э03-09-001-97	Установка знака Курить запрещено	шт.		4	76.09	304.35
6. 1.	z1-0038	Рабочий среднего разряда 3,8	чел.-ч	0.65	2.6	82.560	214.66
6. 2.	x33-0206	Дрели электрические	маш.-ч	0.06	0.24	6.19	1.49
6. 3.	x40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	<u>маш.-ч</u>	0.01	0.04	<u>575.58</u>	<u>23.02</u>
			(1)			122.13	4.89
6. 4.	c101-1481	Шурупы с полукруглой головкой 4x40 мм	т	0.000007	0.000028	42 423.73	1.19
6. 5.	c101-27	Знак Курить запрещено	шт.	1	4	16.00	64.00
		<i>Накладные расходы</i>				75%	161.00
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	13.96

Всего с НР и СП

479.31

7. 7.	Э03-09-001-30	Масляная окраска ранее окрашенных металлических поверхностей МАФ	м2	26	56.97	1 481.19
7. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.62	16.12	1 219.80
7. 2.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.0001	0.0026	1.50
			(1)			0.32
7. 3.	с1011-1	Краска масл.		0.000119	0.003094	259.90
		<i>Накладные расходы</i>				914.85
		<i>Сметная прибыль</i>				71.88
		<i>Всего с НР и СП</i>				2 467.92

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 2						1 849.18
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						1 849.18
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)						1 123.52
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)						89.18
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						3 061.88
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 2						3 061.88
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						1 123.52
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						89.18
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)					0.030816	34.62
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)					0.027	2.41
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)					0.18	4.68
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						3 162.12
. ИТОГО ПО АКТУ						6 644.90
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						6 644.90
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)						4 054.48
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)						320.98
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						11 020.36
. ВСЕГО ПО АКТУ						11 020.36
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						4 054.48
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						320.98
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)					0.030816	124.94
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)					0.027	8.67
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)					0.18	6.15
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						11 228.63

Сдал: Директор ООО «Домоуправление №35»

Янгляев Р.Х..

(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.

Принял: Директор ООО «ГУК Октябрьского района»

Сайгашкин В.Ф.

(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.